                                          ul. W. Szczepaniaka 23    25-118 Kielce
 Regon  291011370   NIP 959-12-89-935
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Wojskowa  Specjalistyczna  Przychodnia  Lekarska  SPZOZ w Kielcach


Kielce, 14.03.2018r.
Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: Postępowania ZP/2/2018/USG.OKUL o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zakup i dostawę aparatu USG Okulistycznego"
                                                  WYJAŚNIENIA DO SIWZ 


PYTANIE NR 3: dotyczy SIWZ - Rozdział VII dot. pkt. 13.2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oświadczenia autoryzowanego przedstawiciela potwierdzającego parametry, których nie można udokumentować w folderze?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty oświadczenia autoryzowanego przedstawiciela potwierdzającego parametry, których nie można udokumentować w folderze.

[bookmark: _Hlk508797639]PYTANIE NR 4: dotyczy SIWZ  pkt. 2.2.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie w wykazie dostaw dwóch dostaw aparatu USG okulistycznego i jednej dostawy urządzenia medycznego innego niż USG z zachowaniem wymaganych wartości?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie       w wykazie dostaw - dwóch dostaw aparatu USG okulistycznego i jednej dostawy urządzenia medycznego innego niż USG z zachowaniem wymaganych wartości.

PYTANIE NR 5: dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ pkt. 8 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z częstotliwością uaktualniania obrazu max. 30 klatek/sek?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5: Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie                    z częstotliwością uaktualniania obrazu max. 30 klatek/sek.

[bookmark: _Hlk508798955]PYTANIE NR 6: dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ pkt. 26 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji zabezpieczenia hasłem dostępu do danych pacjenta? Hasło takie można uruchomić w systemie operacyjnym komputera, do którego zostanie podłączona sonda. Dostawa obejmuje sondę wraz z oprogramowaniem do jej obsługi.


ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6: Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie bez funkcji zabezpieczenia hasłem dostępu do danych pacjenta. 
Zamawiający zabezpieczy hasłem system operacyjny komputera, do którego zostanie wgrane oprogramowanie i  zostanie podłączona sonda.

PYTANIE NR 7: dotyczy SIWZ - Rozdział XII  pkt. 1 - Czy Zamawiający może przesunąć termin składania ofert na 19.03.2018, z uwagi na dostarczenie ofert w terminie?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7: Nie. Zamawiający nie ma podstaw na przesunięcie terminu składania ofert. Pozostaje zapis jak w SIWZ. 

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte                   w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
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